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Bokauktion nr 147

Lördagen den 25 mars 2023  

Böcker ur Anders Bohlin, Jerker Pettersson, 
Alfred Friman m. fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 23 mars

-o-o-o-o-

Årets första auktion har intressant innehåll. Vi fortsätter med en mängd botanisk 
litteratur från framlidne Anders Bohlins samling i Trollhättan. 
En komplett svit av Svenska slott och herresäten i 18 volymer, dessutom i kassetter. 
Vidare Sigurd Erixons fina bok om Mässing samt Svensk byggnadskultur är klassiska 
verk som alltid är eftersökta.
Bland Västgötalitteraturen nämner vi sockenböckerna om Edsvära, Fyrunga, Tengene-
Grästorp samt Öttum. Samt en sällsynthet från Olympiska spelen i Berlin 1936. En 
turistbroschyr med karta över olympiadområdet, därtill med svensk text.
Vem är inte intresserad av Rikstelefonkatalogen från 1917, plus ett supplement från 
1918, dessutom i nyskick.  
En ovanlig släktbok säljs också, A. Gustafssons; Släktboken från Kättilstorp, Naum från 
1937.

Utbudet är stort –vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

Välkomna till vår marsauktion
				              		       styrelsen

Omslagsbilden: Nr 97 i katalogen; Bild på författaren Lars Tidén. (ej med i utropet)
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1	 Delzanno, R., Myntårsboken 2022. Sveriges Mynt 995-2021. Mynt, sedlar och medaljer. 2021. 512 s.
2	 Hamilton, U. och J., Vänerns Goter-Saga. 1984. 144 s. Klbd. Sk.omsl.
3	 Källstrand, G., Andens olympiska spel. Nobelprisets historia. 2021. 561 s. Pappbd. Sk.omsl.
4	 Norén, K-G., Polarexpeditionernas proviant 1872-1949. 2021. 364 s.
5	 Olsson, K. (red.), Nytryck av rasstambok för nordsvenska hästar. Förberedande band. Band V. 2015. Ca 

1400 s. Förl.bd.
6	 Almquist, J. E., Lagmän och häradshövdingar i Sverige c:a 1350-1950. 1955. 217 s. + Ahnlund, N., Nils 

Rabenius (1648-1717) Studier i svensk historiografi. 1927. 172 s., 1 pl. 
7	 Carlsson, I., På lögnens väg. Historiska bedrägerier och dokumentförfalskningar. 1999. 416 s. Klbd. 

Sk.omsl.
8	 Furuhagen, H., Pompeji bakom ruinerna. 2004. 191 s. Klbd. Sk.omsl.
9	 Närke. Allhem. 1960. 478 s. Klbd.
10	 Theutenberg, B., Dagbok från UD. Vol. 1. 2012. 320 s. + Do. Vol. 2. 2014. 526 s.
11	 Alvemo, B., Dackefejden. Det stora upproret. 2006. 176 s. Pbd.
12	 Andersson, C., Svenska SS-fruar med uppdrag att föda ariska barn. 2021. 527 s. Pbd. Sk.omsl. + Lower, W., 

Hitlers furirer. Tyska kvinnor i förintelsens tjänst. 2014. 295 s.  Pbd. Sk.omsl. 
13	 Beckman, M., Jean-Baptiste Bernadotte. Från revolutionssoldat till svensk kronprins. 2003. 255 s. Pbd. 

Sk.omsl. 
14	 Beevor, A., Spanska inbördeskriget. 2007. 560 s. Pbd. Sk.omsl. 
15	 Carlberg, I., Det står ett rum här och väntar på dig... Berättelsen om Raul Wallenberg. 2012. 784 s. Pbd. 

Sk.omsl. 
16	 Englund, P., Onda nätters drömmar. November 1942 och andra världskrigets vändpunkt i 360 korta kapi-

tel. 2022. 563 s. Pbd. Sk.omsl. + Olusoga, D. / Erichsen, C. W., Kejsarens förintelse. Tysklands bortglömda 
folkmord. 2014. 416 s., 16 plr.. Pbd. Sk.omsl. 

17	 Fitzharris, L., Konsten att skära i kroppar. Joseph Lister och den moderna kirurgins födelse. 2019. 285 s. 
Pbd. Sk.omsl. 

18	 Frontsoldater. 1-3; 1. Lubbeck, W., Mitt helvete på östfronten. 2013. 270 s. 2. Brugrand, O. H., Med Wik-
ing och Nordland. 16 år och norsk SS-soldat. 2013. 253 s. 3. Bötgrer, A., Pansarsoldat på östfronten. Tysk 
underofficer i 24. Pansardivisionen. 2013. 255 s. 3 pbd. Sk.omsl.

19	 Fyra böcker om striderna under andra världskriget: Slutstriderna i Ostpreussen 1944-45, Slaget vid See-
lowhöjderna 1945, Helvetet i Stalingrad 1942-1943, Jag stred med Panzer-Lehr 1944-1945. Fyra pbd m 
sk omslag.

20	 Harrison, D., Jag har ingen vilja till makt. Biografi över Tage Erlander. 2017. 875 s. Pbd. Sk.omsl. Ded
21	 Hart, B. L., Vi var där. Tyska generaler berättar om andra världskriget. 2010. 360 s. Pbd. Sk.omsl. 
22	 Konov, J. von, Karolinen Rehnskiöld. Fältmarskalk. 2001. 180 s. Pbd. + Roland, C. von, Flykten från Rys-

sland. Karolinen Rolands flykt 1709-1716. Bearbetning av Tommy Jansson. 2004. 249 s. Pbd.
23	 Lappalainen, M., Det nordiska lejonet. Gustav II Adolf och Finland 1611-1632. 2016. 347 s. Pbd. Sk.omsl. 
24	 Liljegren, B., Karl XII. 2000. 441 s. Pbd. Sk.omsl. + Bengtsson, Frans G., Karl XII:s levnad. 1994. 343, 391 s. Pbd.
25	 Mark, J. D., Vägen mot undergången. I-II. 2017. 411 + 398 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
26	 Pearson, J., Churchill. 1996. 502 s. Pbd. Sk.omsl. 
27	 Rystad, G., Karl XI. En biografi. 2001. 395 s. Pbd. Sk.omsl. + Åberg, A., Kampen om Skåne under förs-

venskningstiden. 1995. 190 s. Pbd. Sk.omsl.
28	 Tameland, M. / Zeterling, N., Den nionde april. Nazitysklands invasion av Norge 1940. 2000. 319 s. Pbd. Sk.omsl. 
29	 Dahlgren, E. W., Stockholm. Sveriges Hufvudstad. I-III. 659, 435, 391 s. 1897. Tre klbd. Del III med skada å rygg.
30	 Hagdahl, C.E., Kok-konsten. 1006 s. 1979. Faksimiluppl. av 1896-års upplaga. Illustrerad. Klbd. m. skomsl. 

Blekt rygg. 
31	 Hvalstad. Karta över Andre Bossgården och Skattegården i Hvalstads socken. 1849. 55 x 43 cm. Kolorerad. 

Uppr. av P. Friberger.
32	 Bibeln. Illustrerad familjebibel. Malmö 1950. Skinnband med helt guldsnitt. Inre denteller. Mindre nött 

rygg. Vikt 6,3 kg.
33	 Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 94 s.
34	 Sjölin-Magnusson, K., Uddagårdens kalkbrukssamhälle… del 1-2. 347, 460 s. 2001-2006. 2 st laminatbd.
35	 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. 176 s. Ouppsk. ex.
36	 Sundblad, J., Upsalalif. Kulturteckningar. 1884. 576 s. Dek. Klbd.
37	 Svenungsson, L.M., Hjärtum-Västerlanda inlands torpe. 613 s. 1960. Klbd.
38	 Sveriges bebyggelse Älvsborgs län del IV. 697 s. 1951. Omf. Berghem, Fotskäl, Holsljunga, Örby, Kinna 

köping m fl. orter. Förlagshfrbd. Helt guldsnitt.
39	 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Hfrbd. Med skada å nedre rygg. Bra inlaga.
40	 Västergötlands fornminnesförenings tidskrift. Häfte I-III. Originalutgåvan. 1869-1877.  Häfte I-II med de-

dikation för utgivaren Claes Johan Ljungström till ”Wännen Carl Johan Nordensson”. (Kronolänsman i 
Skälvum., bodde på Åkesholm).

41	 Axelsson, L., Full gas i 75 år. Laxå Motorklubb 1947-2022. 2022. 195 s. Klbd. Sk.omsl.
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42	 Berggren, F., Från Vestergötlands bygder. Hågkomster och kulturteckningar. Ulricehamn. 1894. 176 s. 
Hklbd. Sällsynt. (Folkberättelser från bl.a. Varnhem, Husaby, Gudhem, Falbygden och Kållandsö).

43	 Bergquist, L., Biblioteket i lusthuset. Tio uppsatser om Swedenborg. 1996. 286 s. Klbd. Sk.omsl.
44	 Bergsten, J., Tidernas lokaffär. När Lenin köpte tusen ånglok i Sverige. 2022. 112 s. Pbd.
45	 Bjärkedialekten - vårt modersmål. 1994. 109 s. Rexinbd.
46	 Blutherus, G., Oratio encomiastica de Dalia, Ubsaliæ [1632]. Lovtal över Dalsland. Efterskrift av Harry 

Armini. Nr 203/400. 1955. 67 s. Handgjort oskuret papper från Lessebo. Detta ex. är för landshövding 
Arvid Richert. 

47	 Braun, W. von, Samlade arbeten. I-VI. 1867-1870. 6 mycket vackra dek. hfrbd. 
48	 Böök, F., Svenska studier i litteraturvetenskap. 1913. 480 s. Vackert, rikt dek. Hedbergsband.
49	 Dal, Nils Hufwedsson, Boërosia och Rudbeck, O., Boråsiade. Förord av Ada Damm. 1920. 65, 29 s. 

Mycket bra skick.
50	 Dalhede, C., Handelsfamiljer på stormaktstidens Europamarknad. I-II. 2001. 526 s. Klbd. Sk.omsl.
51	 Danielsson, L. / Engström, A., Sextiotalets Borås. Förändringens decennium. 2003. 80 s. Pbd. + Wärens-

tam, Tore G., Borås. Textilstaden. 1949. (96) s. (Svensk och engelsk text).
52	 Den Swenska Psalm-Boken 1695. Tryckt hos Lange i Stockholm. Nött skbd. Med träsnitt av kung Davis 

spelandes harpa. Tryckåret bortnött men sannolikt 1795.  
53	 Eichorn, C., De bildande konsternas historia i kort öfversigt. 1881. 194 s. Dek. klbd. Vackert “exlibris” på 

pärmens insida: Belöning vid Jakobs Allm. Läroverk Den 4 Juni 1887. Namnt. Johan Swedmark.
54	 Elkan. S., John Hall. 1918. 224 s. Dek. klbd. Exl. Johan Vising.
55	 En ny historia om en liten Vallpojke hvilken uppsvingade sig till konung öfver ett stort och mäktigt rike, 

efter att ha befriat en af ett styggt troll bortförd prinsessa. Göteborg. 1907. 31 s. 
56	 Fotografi på tjockt papper föreställande Piperska villan i Slottsskogen i Göteborg. 1890-tal.
57	 Friberg, A., Borås Textilare 1899-1949. 1949. 143 s. Klbd. + Aktiebolaget Sveriges Förenade Trikåfabriker 

Borås, 1913-1923. 1923. 39 s., tabell. + Gamla Borås i ord och bild. 1969. 47, (37) s.
58	 Fåhræus, Ol. Im., Skildringar ur det offentliga lifvet. 1880. 335 s. Vackert, rikt dek. Hedbergsband.
59	 Gravyr av Benigno Bossi (1727-1792) ur Series: Raccolta di disegni originali di Fra. Mazzola detto il Par-

migianino nr. 12. Graverad kopia av ett av Parmigianinos verk. Tryckplåtsmått: 11 x 15 cm. Motiv: kvinna 
i dräkt.

60	 Gustafsson, M., Tibro – Sveriges möbelcentrum 1955-1975. 2022. 112 s. Pbd. 
61	 Göteborgs stiftshistorska sällskaps skriftserie: 1. Prosten Peter Magnus Rydholms minnen. 1987. 95 s. Till-

skr. + 2. Hilma Christensson Suckböcker. 1987. 140 s. Tillskr. + 3. Diakoni Kyrka Samhälle. 1989. 40, 22 s. 
+ 4. Ulrici, J., Herrnhutism, Schartauanism och mission. 1989. 56 s. 

62	 Hagård, B., Borås borgerskaps äldste 1800-1864. En förvaltningshistorisk studie. 1958. 142 s. + Borger-
skapets äldstes verksamhetsformer i Borås under 1800-talet. 1955. 16 s. Särtr. ur “Från Borås och de sju 
häraderna”. + Suhonen, U-E., Kommunala förtroendeuppdrag i Borås 1621-1998. 1995. 107 s.  

63	 Handskriven levnadsteckning för predikanten Lars Olsson i Vårgårda (född 1829). 1899. 17 s.
64	 Handskriven provpredikan hållen i Slöta kyrka den 15 sept. 1889 av komministern i Fredsberg J. A. A. 

Lindberg. 13 s. (Lindberg var född 1825 i Skövde, kyrkoherde i Slöta 1889, död 1910). (“L. var en origi-
nell man med mycket god begåvning för studier… Inåtvänd och skygg till av naturen syntes han tvär och 
otillgänglig”).

65	 Hans Sallanders samling av litteratur om Västergötland speciellt Skaraborgs län. 1970. 75 s. + Västgötalit-
teratur. Rariteter & småtryck ur Dan Korns samling. 2001. (112) s. (475 poster).

66	 Hjortberg, G. F., Swenska Boskaps-Afveln til sin rätt vård och skötsel uti helsos och sjukdoms tid, igenom 
pröfvande medel och nyttigaste råd, til lantmanna tjenst ihopsamlade af G. F. H. Göteborg. 1776. Vackert, 
och mycket rent hfrbd. Enligt anteckning av Bertil Ekberg (med hans mycket igenkännbara handstil) är 
det ett band bundet i Skara och kommer från Mariedal. Gustaf Pipers exlibris i fotostattryck.

67	 Hofberg, H., Svenskt biografiskt handlexikon. Alfabetiskt ordnade lefnadsteckningar af Sveriges namnkun-
nigaste män och kvinnor från reformationen till närvarande tid. 1876. 643, 511 s. Nött hfrbd.

68	 Holger Karlsson. Grafik 1993-2002. 2007. (49) s. (Grafiker, tecknare och målare från Trollhättan. Katalo-
gen visar nr. 166-185 i hans produktion).

69	 Hushållningsjournal för October 1778. 40 s., graverad pl. (Artikel om väderleken i Göteborg mars månad 1778).
70	 Hägg, R., En fossilförande senglacial lera från Häggesled, Västergötland. 1928. 5 s. (Ur Arkiv för kemi, 

Mineralogi och Geologi. Bd 9, N:o 51).
71	 Jakobsson, J., Fridhems kyrka 1869-1969. Kyrkorna i Hyringa, Malma och Lägnum. 1969. 87 s.
72	 Johansson, A., Minnen och intryck från Skaraborgs och Bohus län. 1926. 87 s., portr. (Förf. född i Rådene. 

Missionär i Bohuslän och Skaraborgs län. Intressanta notiser från olika orter).
73	 Johansson, J. Viktor., Svenska bibliotek. 1946. 339 s. Mycket vackert hfrbd (Nils Linde). Övre guldsn. (Ar-

tiklar bl.a. om läkaren Erik Wallers bibliotek i Lidköping samt Sten Westerbergs bibliotek på Beatelund). 
74	 Kjellander, E.J.F., Minnen af Ernst J. F. Kjellander. 1842. xxxix, 318 s., portr. (Kjellander (1812-1835) var 

född i Valla, Vadsbo och son till läkaren Bengt K. Han var en skarp filosof och tänkare). Sammanbunden 
med: Cornelius, C. A., Förslag till revision af den svenska psalmboken. 1879. 260 s. Nött hfrbd.
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75	 Kongl. Maj:ts Nådige Förklaring Öfwer Sjette Artikeln uti Kongl. Reglementet af then 30. Martii 1748. 
för Coopvaerdie Skeppare och Skeppsfolk. 1752. 4 s. 

76	 Larsson, R. (red.), Ett bibliotek i musikens tjänst. Musik- och teaterbiblioteket 250 år. 2021. 222 s. Klbd.
77	 Lindberg, G. (red.), Det började i Delaware. Om svenska hembygden i Amerika. 1986. 168 s. + Murray, 

R., Nils Collin. Dagbok från New Jersey 1770-86. 1988. 158 s. 
78	 Marryat, F., Percival Keene. 1907. 368 s., portr. Vackert, något nött, hfrbd (Hedberg). Från biblioteket på 

Beatelund och med Sten Westerbergs vackra exlibris.
79	 Matrikel öfver Götheborgs Stifts Presterskap och Skol-Stat. 1831. 198 s. Nött och lite trasigt på övre ryg-

gen. En sida i faksimil. Interfolierat ex. med många anteckningar.  
80	 Minnesteckningar över präster i Skara stift. 1984-1990. + 1990-1995. + 2005-2008. + 2009-2013. + 

2013-2017. 5 vol. 
81	 Mothander, C., Svenske kungens vita skepp. Det äventyrliga spelet om estlandssvenskarna. 2:a uppl. 2016. 

239 s. Klbd. + Schantz, G., Bland baroner och bolsjeviker. Gunnar Schantz berättar minnen från sitt liv 
som agronom och präst i Baltikum. 2003. 131 s. Pbd. 

82	 Nilson, Allan T., Verkstäder och verktyg. Ett kapitel om arbetsliv. 1956. S. 324-361. Särtr. + Allan T. Nil-
sons tryckta arbeten och redigeringsarbeten. 1996. 26 s. + Ericson, H., En industri i Västergötland på 
1600-talet. Västergötlands äldsta pappersbruk Trilleholm. 1973. S. 307-320. (Särtr. ur VFT). 

83	 Nitenberg, A. / Nyqvist Thorsson, A., Liljestenar och stavkorshällar. Text, inventering och antikvarisk do-
kumentation. 2007. 569 s. Pbd. 

84	 Nodier,C., Bibliomanen. Med teckningar av Ebbe Sandolin. 1947. 198 s. Pbd.
85	 Olofsson, K., Medan vi pusta´rena. Historier om gamla Le´. (Ur Fristadsbygdens sägenslif) af Klas. Borås. 

1918. 22 s. Klbd. Med en och annan rättelse i texten av författaren. Namnt.: Klas Olofsson, Lina Olofsson 
och Märta Rämme. 

86	 Otterstad, Strö, Sunnersberg. Kulturhistorisk bebyggelseinventering 1981-1984 i Lidköpings kommun. 
1984. 66 s. 

87	 Pennteckning (häst som skos) i skiss av Georg Arsenius (född 8 juli 1855 på Marks egendom i Almby 
utanför Örebro, död 14 september 1908 i Vineuil-Saint-Firmin i Frankrike. Han blev 1876 student och 
därefter elev vid Konstakademin). + Tuschteckning av samme med motiv av ryttare på häst. + Blyertsteck-
ning av överstelöjtnanten John Arsenius av okänd tysk tecknare.

88	 Pettersson, H., Borås Folkpark 50 år. 1958. 116 s. Klbd. + Svensson, N., Borås stads elektricitetsverk 1894-
1944. 1944. 99 s.

89	 Reinertsen Berg, T., Kartornas historia. 2018. 351 s. Klbd. Sk.omsl.
90	 Salomon, O., Tal och Föredrag. 1899. 262 s. Linnebd. Ded. (Tal hållna vid Nääs Slöjdskola).
91	 Schück, H. / Warburg, K., Illustrerad svensk litteraturhistoria. I, II:1, II:2. 1896-1897. 438, 844 s. 3 vackra 

hfrbd (Hedberg). Rik ryggförgyllning.
92	 Sivgård, G., Vandrande scholares. Den gamla djäknegångsseden. 1965. 190 s. 
93	 Skara Stifts Bibelsällskaps Berättelse 1827-1829, 1831. 22 s. + Do. 1830-1831, 1832. 33 s. (Innehåller ett 

tal av prosten Gunnar Wennerberg i Lidköping, fader till skalden Wennerberg). + Do. 1841, 1842. 45 s. 
94	 Skaraborgs akademi; Snille och blixt. 2021. 228 s. Pbd. + Skaparkraft. 2019. 206 s. Pbd.
95	 Stenström, F., Läkekonstens och hälsovårdens företrädare i Göteborg under 1600- och 1700-talet jämte 

historik över stadens Medicinalverk och Sundhetsväsen. 1929. 321 s. Hklbd. 
96	 Svanberg, J. / Qwarnström, A., Sankt Göran och draken. 1993. 245 s. Klbd. Sk.omsl.
97	 Tidén, L., Journal för djurläkare, ekonomer och naturforskare. I:1-2, II. Skara. F. J. Lewerentz. 1816-1817. 

(2), 62, 374, 2 s. Trevligt samtida hfrbd.  Förmodligen bundet i Skara eller Lidköping. Lagerfläckar här 
och var. Första årgången utkom med ett nummer i veckan och sammanlagt 47 nummer fördelade på två 
häften. Det sista numret är ett register och det opaginerade bladet en anmälan rörande del II. Av andra 
årgången utkom bara ”Allmän öfversigt af veterinärvetenskapen” som trycktes 1817, men är  här bundet 
först. Ett deltitelblad mellan s. 160-161 saknas och har förmodligen aldrig varit medbundet.

98	 Tillkännagivelse över prosten och kyrkoherden i Fägreds församlings Johannes L. Åhgrens dödsfall 1856. 
99	 Trankell, A., Student med familj. 1945. 219 s. (Göteborgroman. Omslagsbild: Götaplatsen). + Martin, G., 

Slussvägen. 1936. 264 s. (Motiv från Kållandsö, Göta Älv och Bohuslän. Omslagsbild: Båt i sluss).
100	 Tre vackra gravyrer från 1744, graverade av den berömde engelske gravören John Boydell (1719-1804). 

Tryckplåtens mått: 13,3 x 17,5 cm. Motiven är hämtade från den franske skulptören i Paris Edmé Boucha-
rdon (1698-1762) skulpturer. 

101a	Två vykort med tåg från Skogsryds station utanför Borås. 1890-tal. b) Sex äldre (1890-1910) + två yngre 
(1930-tal) från Borås. c) Do. 

102	 Wadensjö, B. (red.), Lurö – centrum i Vänerland? 1995. 176 s.  
103a	Wiséhn, E., Musik på medaljer, mynt och jetonger i Nils-Uno Fornanders samling. 2016. 410 s. Klbd. 

(Studia Numismatica Upsaliensia 7). b) Nilsson, H., Erik Wallers samlings av medicinhistoriska medaljer. 
2013. 517 s. Klbd. (Studia Numismatica Upsaliensia 8). (Waller var legendarisk läkare och boksamlare från 
Lidköping).
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104	 Åkerblom, Fr., I Göteborg för omkring hundra år sedan. 1898. 239 s. Klbd. Vackert exlibris för Henry 
Törnsten. (Törnsten etablerade 1893 en herrekipering och herrskrädderirörelse i Göteborg).

105	 Ödberg, F., Om magister Sven Jacobi, den förste protestantiske biskopen i Skara stift. 1897. S. 17-128. 
Exlibrisstämpel: Saxons Närkearkiv. (Särtr. ur Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift 1897).

106	 Almquist, J. E., Svensk juridisk litteraturhistoria. 1946. 280 s.
107	 Annerstedt, C., Upsala universitets historia. Första delen. 1477-1634. Faksimiltr. 2013. 412 s. (O.u. utkom 

1877). 
108	 Bedoire, F., Börshuset. Från rådhus till hemvist för Svenska Akademien. 2021. 335 s. Hklbd.
109	 Björnstjerna, M., Anteckningar af grefve Magnus Björnstjerna. I-II. 1851-1852. (4), 388, 196 s. Hfrbd.
110	 Bunt med div. böcker om konst, teckningar och lyrik.
111	 Bunt med div. nyare historisk litteratur.
112	 Burén, J. af, Grafik. Konst & kunskap på papper. 2009. 223 s.
113	 Edén, N. (urval), Brev av Gustav Vasa. 1917. 192 s. Vackert hfrbd (Hedberg). Exl. Emil Heijne.
114	 Ehrenström, J. A., Statsrådet Johan Albert Ehrenströms efterlämnade historiska anteckningar. Utgifna af S. 

J. Boëthius. I-II. 1882-1883. 510 + 692 s. 2 hfrbd (Hedberg). Del II med spricka i övre falsen.
115	 Ehrensvärd, G. J., Dagboksanteckningar förda vid Gustaf III:s Hof. Utg. av E. V. Montan. 1877-1878. 464 

+ 512 s. 2 hfrbd.
116	 Engeström, Johan von, Historiska anteckningar och bref från åren 1771-1805. 1877. 356 s. Vackert hfrbd 

(Lokrantz bokbinderi i Stockholm).
117	 Engeström, Lars von, Minnen och anteckningar. I-II. 1876. (2), xvi, (1), 360 s., 5 plr. + 434 s. 2 hfrbd. (4 

färglitografiska pl. av hovdräkter).
118	 Ferrières, Henri de, Kung Praktiks och drottning Teoris jaktbok. Nr 216/500. 1955. 103 s., 13 plr. Vackert 

hpergbd. Övre guldsn. Kassett.
119	 Flintberg, J. A., Lagfarenhets-Bibliothek. 1-6 (av 7). 1797-1807. 6 nötta samtida hfrbd.
120	 Fries, Th. M., Linné. I-II. 1902-1903. 364, 48 + 444, 44 s. 2 klbd med bild av Linné.
121	 Fröding, G., Samlade skrifter. I-XIV. 1922-1924. 8 hfrbd.
122	 Gaulle, Charles de. Memoarer. 7 vol. på franska. + ytterligare två böcker om De Gaulle.
123	 Harrison, D., Sveriges stormaktstid. 2021. 448 s. Pbd. Sk.omsl. 
124	 Harrison-Lindbergh, K., Nordiska sjuårskriget 1563-1570. 2020. 400 s. Pbd. Sk.omsl.
125	 Hillberg, O. (red.), Teater utanför huvudstaden. 1948. 557 s. Hfrbd.
126	 Horatius Flaccus, Quintus, Satirer och epoder. + do, Epistlar och sista dikter. + do, Oden. I-III. 3 hft.
127	 Johansson, A. L., Rikshushållaren Gunnar Sträng 1906-1992. 2018. 547 s. Pbd. Sk.omsl. + Agrell, W., 

Sprickor i järnridån. Svensk underrättelsetjänst 1944-1992. 2017. 352 s. Pbd. Sk.omsl.
128	 Kaj Munk. Ett nordiskt diktaröde. 1946. 126 s.
129	 Kasse med div. litteratur av olika inriktningar.
130	 Kataloger för Skara Högre Allmänna Läroverk från 1893-1932. Ej komplett.
131	 Klinckowström, R. M. (utg.), Riksrådet och fältmarskalken m.m. grefve Fredrik Axel von Fersens histo-

riska skrifter. 1-8. 1867-1871. 5 hfrbd.
132	 Kristensson, H., Skolhuset. Idé och form. 2005. 527 s. Pbd. Sk.omsl.
133a	Lidköping-Håkantorps järnväg 1877-1977-2077. 1977. 47 s. b) Do.
134	 Lindblad, T., Gustaf Retzius. A biograhy. 2007. 203 s., xxiv plr. Hklbd. (Hagströmerbibliotekets skriftserie).
135	 Löwegren, Y., Naturaliekabinett i Sverige under 1700-talet. Ett bidrag till zoologiens historia. 1952. 407 s.
136	 Mairobert, M. F. P. de, L’Observateur Anglois Ou Correspondance Secrete Entre Milord All’eye Et Milord 

All’ear. 1-4. 1778-1779. 4 vackra hfrbd. I sista vol. en liten reva med mycket liten textförlust. I de tre första 
vol. återfinns Generallöjtnanten Carl Gustaf von Liewens (1748-1809), av Johan Fredrik Martin, graverade 
exlibris i koppargravyr.

137	 Michanek, G., Carl XV och Hanna på Väntorp. En tidsbild. 1990. 120 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Kvällarna på 
Qvallsta. 1989. 207 s. Pbd. Sk.omsl.

138	 Moore, J. J., Avrättningarnas blodiga historia. 2018. 256 s. Pbd. 
139	 Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Fjärilar: Dagfjärilar. 2005. 407 s. Klbd. Sk.omsl. 
140	 Pettersson, E., Furste av Norden. Kristian Tyrann. 2017. 525 s. Pbd. Sk.omsl.
141	 Qvarsell, R., Utan vett och vilja. Om synen på brottslighet och sinnessjukdom. 1993. 396 s. Pbd.
142	 Rietz, J. E., Svenskt dialektlexikon. Ordbok öfver svenska allmogespråket. 1962. xvi, 859, (3) s. Hklbd.
143	 Ruin, H., Poesins mystik. 1961. 418 s.
144	 Schiller, H., John Bauer. Sagotecknaren. 1942. 224 s. Hfrbd. Övre guldsn.
145	 Silfverstolpe, C., Klosterfolket i Vadstena. Förra häftet. 1898. 167 s., 1 pl. Hklbd.
146	 Språkets speglingar. Festskrift till Birger Bergh. 2000. 688 s. Pbd.
147	 Stålhane, H., Gustaf III:s bosättning, brudfärd och biläger. 1946. 311 s., karta. Linnebd.
148	 Sundberg, H., Festskrift tillägnad Halvar Sundberg. 1959. 425 s. Linnebd.
149	 Svensk släktkalender. 1912, 1913, 1915, 1916, 1927, 1943. + Leijonhufvud, Karl K:son, Ny svensk släkt-

bok. 1906. 871 s., register. Hfrbd.
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150	 Svenska Autografsällskapets Tidning. I-II. 1879. + Personhistorisk Tidskrift. 1898-1976. 29 hfrbd och 
hklbd. (Personhistorisk tidskrift grundades 1898 och ersatte då Svenska autografsällskapets tidskrift). 

151	 Svenska polisen. I-II. 1933. lxxi, 1168 s. 2 hfrbd.
152	 Sverige inför Andra världskriget. 7 olika böcker som speglar Sveriges ställning. Utg. av Svenskt Militärhis-

toriskt bibliotek. 7 pbd.
153	 Sveriges och Norriges Calender. 1827 + 1847. + Sveriges Stats Calender för året 1814. + Historisk Al-

manack för året 1783.
154	 Swedelius, W. E., Anteckningar om mitt förflutna lif. 1889. 638 s. Hfrbd.
155	 Söderberg, Hjalmar. 3 böcker: Martin Bircks ungdom. + Doktor Glas. + Den allvarsamma leken. 2014. 3 

pbd. Sk.omsl.
156	 Tersmeden, C. H., Kalender öfver i Sverige lefvande ointroducerad adel, svensk och utländsk. Årg. 2. 1899. 

304 s. Dek. klbd. + Ointroducerad Adel. 1975. 377 s. Klbd. Sk.omsl. 
157	 Wall, G., Mörkläggning. Statsmakten och Palmemordet. 2020. 981 s. Pbd. Sk.omsl. 
158	 Wallner, B., Wilhelm Stenhammar och hans tid. I-III. 1991. 682 + 626 + 589 s. 3 pbd. Sk.omsl.
159	 Winge, E. (red.), Sveriges styresmän 1937. 1938. 1017 s. Linnebd.
160	 Winkvist, J., Lagmansered. 1982. (2), 547 s. Rexinband.
161	 Ödman, S., Ett presthus i Småland från förra århundradet. 1830. 101 s. Skrbd. Saknar titelbladet. + Ödman, 

S., Hågkomster från hembygden och skola. 1918. 147 s. hfrbd.
162	 Hagberg, M. (red.), Varnhems kloster före Birger Jarl. 2011. 160 s. Pbd. + Leion, I., Herrevadsbro år 1251. 

2002. 86 s. + Lindblom, V. / Key. M., En färd genom västgötarnas rike – till Sveriges vagga. 1985. 28 s.
163	 Hagman, T., Naturbilder från Västergötland. 1980. 96 s. Pbd. + Bilder från Vårgårda 1980. 1981. 62 s. Pbd. 

+ Guldet från Vittene. 2002. 34 s.
164	 Jasson, M., “Min fader var en ung soldat”. Martin Janssons minnen från hemmet i soldattorpet. 1994. 102, 

(9) s. Pbd.
165	 Kempe, L-Å., Johan Petter Johansson 1853-1943. Uppfinnare från Vårgårda. 57 s. 1992. + Hagman, T., 

Naturbilder från Västergötland. 1981. 108 s. Pbd.
166	 Korn, D., Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Pbd.
167	 Lindberg, B., Mitt jorden-runt-äventyr med den berömde fotografen Kary H Lasch. 2019. 110 s. Pbd.
168	 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Plastomsl. + Persson-Lilja, H., 

Ungdom i Skaraborg. Krönika över Skaraborgs JUF/4H-distrikts verksamhet 1920-1970. 1970. 175 s. Pbd.
169	 Madenfalk, M., Säveån - en källa till liv. 2011. 192 s. Pbd. + Carlsson, Å. / Sjöstedt, C., En omväg till Mior. 

1981. 134 s. Pbd.
170	 Norrbotten – ett bildverk. Allhem. 1958. 566 s. Hfrbd.
171	 Residensets kokbok. Mat från väst till vardag och fest. 1999. 200 s. Pbd. 
172	 Sandstedt, H., Där stigarna tar slut. Minnen, strövtåg, möten med människor i Alingsås och bygden. 1985. 

224 s. + Ingvarsson, G., Herrljunga Elektriska AB 100 år. 2006. 114 s. Pbd.
173	 Skaramissalet. Studier, edition, översättning och faksimil av handskriften i Skara stifts- och landsbibliotek. 

2006. 332, (2) s., 116 plr. Klbd. Sk.omsl. 
174	 Sveriges järnvägar hundra år. SJ 1856-1956. 1956. 663 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
175	 Tikkanen, K. W., Latinska ord. 2012. 126 s. Pbd.
176	 Tjörne, E., Tiveden – gudaskogen. 1963. 255 s. + Bengtsson, S., Binneberg år 1710. 1958. 27, (4) s.
177	 AB Målerås glasbruk. Priskurant. 1930-tal. Ca 120 s. Tvärformat. 
178	 Ambrosiani, S., Pukebergs glasbruk 1871-1946. 1946. 146 s. Bra skick. 
179	 Andrén, E. m.fl., Svenskt silversmide 1520-1850. Guld- och silverstämplar. 1963. 791 s. Origlinnebd.
180	 Arvidsson, G., Gustavsberg. Porslinet, fabriken,konstnärerna. 2007. 422 s. Förlagsbd. Sk.omsl. Nyskick. 
181	 Bengtsson, B. / Munthe. G., Silversmide. Konsthistoria och teknik. 1962. 435 s., 8 plr. Linnebd. Sk.omsl. 
182	 Bergquist, L., Per Brahes undergång och bärgning. 1980. 180, (2) s. Pbd. Sk.omsl.
183	 Bruzelli, B., Tenngjutare i Sverige under kontrolltiden 1754-1912. 1967. 606 s. Linnebd. Sk.omsl. 
184	 Bunt: Ångaren Trafik af Hjo, Kjöllerström: Svensk namnbok, Katalog antika konstverk 1918, Kulturhisto-

riska museet i Lund.
185	 Erixon, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. 1-12. 1934-1937. 6 vackra hfrbd (Nils Linde). Exl. Falk Simon.
186a	Erixon, S., Mässing. Nr 75/150. 1943. 403 s. Hfrbd. Övre guldsn. b) Do. Faks.uppl. 1978. 408 s. Linnebd. 

Sk.omsl. 
187	 Erixon, S., Svensk byggnadskultur. 1947. 826 s. Vackert skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Tillskrift. 
188	 Fleming, J. / Honour, H., Lexikon för konsthantverk. 1989. 718, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Pappkassett. 
189	 Fogelmarck, S. (red.), Antikvitetsboken. 1947. 308 s. Vackert hfrbd (Isberg).
190	 Forssell, C., Ett år i Sverige. 1864. 103 s., 48 plr. Nött origbd. Bra inlaga. 
191	 Granlund, J., Träkärl i svepteknik. 1940. 364 s. (Nordiska Museets handlingar 12). 
192	 Hellner, B. / Rooth, S., Konstsmide. Historia och teknik. 1960. ix, 348 s., 8 plr. Hfrbd. Dekorerat främre 

pärmpapper.
193	 Holmberg, Axel Em., Teckningar ur Wasa-regenternas historia. 1853. 53 s., plr. Ill. med stålstick. Nött bd. 

Bra inlaga. 
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194	 Holmquist, K., Svenskt silversmide 1850-1912. 1995. 359 s. Origbd. Nära nyskick. 
195	 Kroon, J., Modern reproduktion. 1935. 118 s., 15 plr. Dek. pbd. 
196	 Kylberg, E. / Kylberg, R., Dagbok från Italien 1881-83. Nr 36/100. 1981. 218 s. Linnebd. Kassett. 
197	 Munthe, G., Falk Simons silversamling. 1938. 329, (6) s., 238 plr. Hfrbd (Isberg). Numrerad. Ded. från Falk 

Simon. 
198	 Nyström, B., Rörstrand porcelain. Art nouveau masterpieces. The Robert Schreiber Collection. 1996. 190 s. 

Linnebd. Sk.omsl. Nyskick. 
199	 Ohlmarks, Å. m.fl., Boken om Gamla stan. 1953. 648 s., karta, 5 plr. Skbd. 
200	 Pipping, G. m.fl., Urmakare och klockor i Sverige och Finland. 1995. 569, (2) s. Origlinnebd. 
201	 Porslin. Facktidskrift för keramik. Utg.: Gustavsbergs AB. 1951-1952. 100 + 111 s. Rexinbd. 
202	 Rosenberg, C. M., Geografiskt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. I-II. 1882-1883. 1046 + 1244 s. 2 

linnebd. 
203	 Sandvig, A., De Sandvigske samlinger i tekst og billeder. Et bidrag til Gudbrandsdalens kulturhistorie. 

1907. 304 s. Dek. linnebd. 
204	 Scherman, S., Den svenska kakelugnen. 1700-talets tillverkning från Marieberg och Rörstrand. 2007. 289, 

(3) s. Förlagsbd. Nyskick. 
205	 Segerstråle, N., Svenska fideikommiss. 1981. 303 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
206a	Seitz, H., Svärdet och värjan som armévapen. 1955. 400 s. Hfbd. Övre guldsn. b) Alm. J., Arméns eldhand-

vapen förr och nu. 1953. 387 s. Linnebd. c) do, Vapnens historia. 1927. 231 s. Nött hfrbd. 
207	 Sjöberg, L. m.fl., Stolar, taburetter och fåtöljer i Sverige från 1600 till 1800. 1993. 240 s. Förlagsbd. 

Sk.omsl. 
208	 Slott och herresäten i Sverige. 1-18. Allhem. 1966-1971. 18 röda klbd. Sk.omsl. Kassetter. Komplett svit i 

mycket bra skick. 
209	 Stavenow, Å. / Huldt, Åke H. (utg.), Svensk form. 1961. 268 s. Pbd. 
210	 Svenskt konstnärslexikon. 1-5. Allhem. 1952-1967. 5 röda hfrbd. Bra skick. 
211	 Sylvén, T / Welander-Berggren, E., Speglar. Spegelmakare & fabrikörer i Sverige 1650-1850. 2000. 310, 

(2) s. Klbd. Sk.omsl.
212	 Sylvén, T., Stolens guldålder. Stolar & stolmakare i Sverige 1650-1850. 2003. 366, (2) s. Linnebd. Sk.omsl. 

Nyskick. 
213	 Söderström, A. m.fl., Svartkonst. Om järnsmide. 1982. 90, (6) s. Pbd. 
214	 Wanscher, O., Möbelkonsten. Typer och interiörer från fem årtusenden. 1967. 419 s. Klbd. Sk.omsl.
215a	Wennberg, K., Svenska pistoler från 1700-talet. 1996. 152 s. Pbd. b) Loewe, W., I gyllne dosor. 1982. 111 s. 

Pbd. Sk.omsl.
216	 Zahle, E. (huvudred.), Konsthantverk och konstindustri i Norden. 1961. 299 s. Klbd. Sk.omsl.
217	 Östlund, K., Limmared 1740-1940. 1940. 106 + 11 s. Dek. hfrbd. Ngt nött rygg. 
218	 Adlerz, G., Grävsteklarnas liv. 1916. 318 s. Klbd.
219	 Andersson, D., Dan Anderssons dikter. 1988. 402 s. + Aspenström, W., 66 dikter. 1964. 91, (4) s. + Lund-

kvist, A., Korsväg. 1942. 135 s.
220	 Andersson, N., Svenska låtar - Västergötland. 1932. 123 s. + Engkvist, F., Låtar, visor från västgötabygden. 

1975. (26) s. + Engkvist, F., Folklåtar från Västergötland. 1986. 23, (107) s. 
221	 Arentorp. Ett samhället förvandling 1940-1990. 1990. 20 s. + Södra Kedum socken. En bygd i förvandling. 

1940-1994. 1994. 5 s. 
222	 Baljeredsboken. Förr och nu. 2008. 138 s. Laminatbd.
223	 Björkquist, N. (red.), Skarstad. 1970. 320 s. Klbd. + Skarstad. 2. 1988. 113 s. Klbd. 
224	 Bohuslän. Ett bildverk. Allhem. 1956. 504, (2) s. Blått klbd. 
225	 Boye, K., De sju dödssynderna och andra efterlämnade dikter. 1941. 120, (3) s. + do, Dikter. 1949. 292 s., 

1 pl. Hfrbd. 
226	 Bärebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Klbd.
227	 Carlson, H. I. (utg.), Anmärkningar vid And. Fryxells skildring af Emanuel Swedenborg uti hans Berät-

telser ur svenska historien, 43:dje delen. 1876. 73 s.
228	 Colling, F., Skaraborgsbygden. I-V + omslag. 1919-1936. 6 hklbd.  
229	 Dokumentation av gårdar och bebyggelse i Trevattna socken. 2002. 298 s. Laminatbd. 
230	 Dähnert, J. C., Kurzgefasstes Deutschen und Schwedisches Hand-Lexicon. 1784. 1668 spalter. Vackert 

samtida hfbd.
231	 Erlandsson, M., Släkten Standar från Storegården Önum. 1981. 63 s. Nr 29.
232	 Ferlin, N., En döddansares visor. 1941. 82 s. + Runnquist, Å., Nils Ferlin. En bildbiografi. 1962. 110, (2) s.
233	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Hklbd. Bakre fals med tapelagning. + 

Lasarettet i Lidköping 100 år - 1866-1966. 1966. 61 s. Liten fläck å omsl. 
234	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 224 s. Klbd. Med omsl. 
235	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 224 s. Nytt ex. 
236	 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Namnt. och exl. Lars Hasselberg. + Hedberg, A., Släkten 

Hedberg från Edsvära. 1940. 50 s. Enkelt privatbd. 
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237	 Främgård, N., Främmestad - en hembygdsbok. 1962. 416 s. Hklbd. 
238	 Gustafsson, A., Släktboken från Kättilstorp, Naum. Regel Carlssons släkttavla född år 1666. 1937. 156 s. 

Mycket sällsynt!
239	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. 201 s. + Ewald, G., Västergötland. Gamla seder 

och bruk. Text och bilder. 1957. 32 s. Linnebd. Ded. till John A. Lundström, samt hans exlibris. + Blom-
berg, A., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 79 s. Ngt nött. + Gustafsson, A., Bitternabor hemma och 
ute. 1932. 142 s. Ngt nött. 

240	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Klbd. + Bärnebo, S., Södra Kedum. 1974. 659 s. 
Klbd. + Södra Kedum II. 1999. 193 s., karta i ficka. Klbd. 

241	 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 165 s. 
242	 Hällumsboken. 2013. 101 s., karta i bakre ficka. Laminatbd. 
243	 Jacobowsky, C. Vilh., Gustafsberg. Sveriges äldsta badort. 1958. 323 s., 38 plr.
244	 Johansson, E., Larv, Längjum, Tråvad. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H., Vedumsbygden. 

1954. 167 s. Ded. till Lennart Tegborg. 
245a	Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. b) Do. 
246	 Johansson, H., Ritus cisterniensis. 1964. 236 s. 
247	 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Klbd.
248	 Jönsson,F., Tengene och Grästorp. 1951. 340 s. Hklbd. Mkt fint skick! 
249	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301, (2) + 281, (6) s. 2 laminatbd. 
250	 Kongl. stadgar, förordningar, bref och resolutioner, ifrån åhr 1528. in til 1701 angående justitiæ och executions- 

ährender... 1706. (54), 1582, (214) s., 2 plr, 2 klistr. kopparstick. Vackert pergbd. Sista bladet ”Tryckfel” saknas.
251	 Korn, D., På böggda. Levande kulturhistoria i Västergötland. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl.
252	 Lampe, K. G. m.fl., Veterinären. Boken om våra husdjur. 1911. viii, 1384, xlviii s., utvikbara färgplr. Ngt 

nött klbd.
253	 Laurie, A., Den stora magneten eller fyra veckor på månen. 1889. 341 s., 70 ill. Vackert dek. klbd.
254	 Levenstam, T., Levenebygden. I-II. 1976-1978. 624 s., 1 pl. + 250 s. 2 klbd. Sk.omsl.
255	 Lidköping. Program Flygdagen i Lidköping 5 aug. 1945. 11 s. 
256	 Lindblom, J. A., Lexicon Latino-Svecanum. Latinsk och swensk ord-bok. På Konungens befallning ut-

gifwen af Academien i Upsala. I-II. 1790. (56) s., 1686 sp., (2) s., sp. 1693-3696 (totalt 1898 s.). 2 vackra 
samtida hfrbd. (Lindblom blev ärkebiskop i Uppsala).

257	 Lindström P. m.fl., Tidningen i staden… (Lidköping). 2003. 239 s. Laminatbd. + Lidköpingsbilder. Foto-
grafier från en älskad stad. 2004. 285 s. Laminatbd. 

258	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. 1-2. 
1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Sk.omsl.

259	 Nansen, F., Fram öfver polarhavet. I-II. 1897. (10), 539 s., 3 kartor + (8), 570 s., karta. 2 röda dek. klbd. 
Mkt bra skick. 

260a	Några minnesord över makarna Johan August och Kristina Johansson från Emtunga i Önums socken. 
1944. 14 s. + Program. Nossebro Barnens dag. Ca 1960. (8) s. b) Do.

261	 Olympiska spelen Berlin, 1936. Kortfattad vägvisare med karta över huvudsakligaste området 1935. Utg. 
av Berlinger Verkehrsverein. Svensk text. Hopvikt 21 x 10 cm. Totalformat 58 x 45 cm. Ena sidan är fär-
glagd karta över Berlin. Andra sidan är info om sevärdheter m.m. i Berlin. Svensk text. Nyskick!

262	 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 259 s., karta i ficka. Hfrbd. 
263	 Rikstelefonkatalogen. Del III. Halland, Västergötland, Bohuslän, Dalsland m.m. Nr 29, Januari 1917. 520 s. 

Med snöre för upphängning. Något tummat omslag. 
264a	Setterlind, Bo, 5 olika diktböcker. b) Do. c) Do. 
265	 Snygg, B.O., Norgevinter. 1957. 148 s. + do, Årstiderna med Ingegerds Karl-Erik. 1965. 69 s. + do, Som-

martid med Stor-Inga. 1958. 89 s. 
266	 Supplement till Rikstelefonkatalogerna för år 1918 omfattande Södra, Mellersta, Västra Sverige. Januari 

1919. Med snöre för upphängning. Nyskick!
267	 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län (södra). 1941. 828 s. Ngt nött hfrbd. 
268	 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211 s. Hfrbd. Pärmpappret hårt nött. Inlagan i mkt 

bra skick. 
269	 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Ny följd. Skåne, Uppland, Västergötland, Halland, Väst-

manland, Småland, Östergötland, Södermanland, Nerike. 1922-1923. 4 hfrbd. 5 upph. bind. Helt guldsn. 
270	 Swanberg, P. O. m.fl., Natur i Västergötland. 1951. 565 s. Hfrbd. Exl. John Hultén. Tillskr. 
271	 Swedenborg, E., Kort sammandrag af läran för den nya församlingen, hvilken i Uppenbarelse boken 

förstås med Nya Jerusalem. 1788. 179 s. Samtida skrbd. 
272	 Tråvads samhälle 1900-1990. 1995. 224 s. Laminatbd. 
273	 Tråvads socken. Landsbygdsdelen. 1850-2000. 2000. 317 s. Laminatbd.  
274	 Vedum från förr. Minnen och bilder 1920-1960. 2014. 144 s. Laminatbd. 
275	 Vingedal, S. E., Porslinsmärken. 6:e uppl. 1982. 405, (2) s., 8 plr. Pbd. + Hermelin, C. F. / Welander, E., 

Glasboken. Historia, teknik och form. 1980. 368 s., 2 plr. Pbd. 
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276	 Wachtmeister, K. m.fl., Biskopsgården bjuder in. 1991. 179 s. Klbd. Sk.omsl.
277	 Warg, C., Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimmer. 9:e uppl. 1790. (8), ii528, iii166 s., rättelsebl. 

Nött skrbd. Smutstitelsblad med reva, hål efter ett sigill på titelbladet och rivet blad vid Företal. 
278	 Wedell, R. (red.), Kvänum, min hemsocken. Nr 258/400. 1958. 317 s. Hfrbd. Med överstr. namnt. på 

försättsbladet. + Ekdahl, K., Kvänums församling 1775-1875. 1937. 48 s.
279	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 plr. 3 blå 

klbd. Komplett. Tryckt i 500 ex. (Bland det märkligaste som utgivits om Skara stifts kyrkor). 
280	 Wickbom, U., Dafgårds i Källby. Sagan om Gunnar. 2001. 85 s. Klbd. Sk.omsl. + Karlsson, G. m.fl., 

Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188 s. Klbd. 
281	 Åhlén, B., Svenskt författarlexikon 1900-1940. 1942. 2 hklbd. + register till do. Samtl. volymer utgallrade 

från Larvs folkbibliotek. 
282	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. + Jakobsson, J. (red.), Malma - en västgötasockens his-

toria. 1996. 504 s., karta. Laminatbd. Delvis fuktskadad. 
283	 Önum. Dokumentation av torp, boplatser samt försvunna gårdar & affärer i Önum. 2008. + Ström C., 

Sagor och sägner runt Vara. Illustr. av Bror Halldin. 2005. 34 s. Laminatbd. 
284	 Öttum - min hemsocken. 1958. 312 s., karta i bakre ficka. Hfrbd. 
285	 Aktiebolaget Axel Christiernsson. Hufvudkatalog N:o 33. 1921. xxiv, 1119 s. Nött skrbd. Ett blad i regis-

tret löst och naggat. Vikt 4,4 kg. (Verktyg, maskiner m.m.). 
286	 Almanach, På thet åhret effter Christi hugnelige Födelse till Werlden 1675. Hwilket är thet tridie effter 

Skåttåhret uthräknat och stält aff Andrea Spohle. Linköping. Tryckt hoos Daniel Kämpe. (40) s. Första 
bladet naggat och något skadat upptill. Anteckningar på sid. 2. Sista bladet löst och med lagad reva.

287	 Asbjørnsen, P. Chr. / Moe, J., Norske folke og huldre eventyr. Bind I. 1911-1914. (8), xxvii, (1), 240, (2) s., 
5 plr. Dek. origklbd. Exl. Lars Yngström. (Norske kunstneres billedutgave, Hundredaarsudgaven). 

288	 Aurelius, M., Självbetraktelser. 3:e uppl. 1920. 204 s., 1 pl. Vackert hfrbd (Hedberg). Dek. rygg. Pärmexli-
bris. Med omsl. Tillskrift. 

289	 Barnens bok. Gratis-veckoskrift till Illustrerad Familj-Journal. Femte-Sjette bandet. Carl Allers förlag, 
Köpenhamn. 1886. 412, (4), 412 s. Litet fint samtida hfrbd. Mått: 10 x 7 cm. 

290	 Gulbransson, O., Aus meiner Schublade. Album. Albert Langen, München. 1911? 32 bl. Vackra teckningar 
i färg och svartvitt. Dek. origklbd. Folio. Exl. Lars Yngström. 

291	 Heine, Th. Th., Thorheiten. Album. Albert Langen, München. (1901). 32 bl. Vackra teckningar i färg och 
svartvitt. Dek. origklbd. Folio. Exl. Lars Yngström. 

292	 Holme, C. (ed.), Peasant art in Sweden, Lapland and Iceland. 1910. viii, 48 s., 88 plr. Klbd. Med fr. omsl. 
Exl. Lars Yngström. (Autumn number of “The Studio” 1910). 

293	 Lilleputt. Barnens minsta julbok. En samling sagor och berättelser. Nr 2-5. 1904-1907. 128, 128, 128, 304 s. 
Samtida klbd. Namnt. Omslagen ej medbundna. + Lilla Sessan. Småttingarnes julkalender. Årg. 1-3. 1905-
1907. 96, 112, 112 s. Sammanbundna med: Trisse. Barnens lilla julklapp. N:r 2. 1908. 64 s. + Do. N:r 4. 
1910. 64 s. + 3 böcker till utan titelblad. Samtida klbd. Namnt. Omslagen ej medbundna.

294	 Lindgren, E. (utg.), S. A. F:s porträttgalleri. 1926. 320 s. Ngt nött hfrbd. Nött rygg. 
295	 Pittsburgh and Allegheny. Photo-gravures. A. Wittemann, New York. 1898. Titelblad, 15 planschblad. Mått: 

18,5 x 13,0 cm. Blekt omslag.
296	 Prague. Iron an Steel Institute 1907. C. Bellmann, Prag. Klotmapp (26 x 17 cm) med 15 färgbilder från 

Prag. Knytsnöret trasigt. Namnt. 
297	 Snorre Sturlasson, Heimskringla. Nóregs konunga sǫgur. København. Nyt uforandret Optryk. 1925. (8), 

676 s. Hfrbd (C. W. Bergman Uppsala). Exl. 
298a	Stora Kopparbergs Bergslags Aktiebolags tjänstemannapersonal år 1900. [Porträttkatalog]. 1900. 60 s. 

Orighfrbd. Ngt blekt rygg. Exl. Lars Yngström. b) Do.
299	 Svenskt porträttgalleri. I-XXV. 1895-1913. 43 orighfrbd. Ngt blekta, och delvis fläckiga, ryggar. Exl. Lars Yngström. 

+ Hildebrand, A., Generalregister till Svenskt porträttgalleri. 1913. xi, 867 s. Orighfrbd. Exl. Lars Yngström. 
300	 Swahn, W. (red.), Kung Gösta. Ett bildverk för Sveriges folk, utgivet med anledning av 400-årsjubileet. 

1923. 64 s., 1 pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. Folio. 
301	 Tersmeden, C., Amiral Carl Tersmedens memoarer. I-VI. 1918-1927. 6 vackra hfrbd. Rikt dekorerade ryg-

gar. Övre guldsn. Exl. Lars Yngström. 
302	 Tiotusen år i Sverige. 1945. 500 s. Linnebd. 
303	 Wallroth, K. A., Lärare och elever vid Bergsskolan i Stockholm 1869-1900. 1901. 97 s. Orighfrbd. Ngt 

blekt rygg. Exl. Lars Yngström. 
304	 Alingsås Idrottsförenings Minnesskrift. 1906 13/3 1931. 1931. 80 s. + Alingsås idrottsförenings min-

nesskrift 1906 13/3 1941. 1941. 68 s., annonser.
305	 Alingsås. Bunt med diverse litteratur.
306	 Dahlström, E., Naturminnesmärken och fornminnen i Alingsåstrakten. 1926. 59, (8) s. + Alingsås Fab-

riks- och Hantverksförenings Jubileumsbok och vägledning vid Mässan 1935. 1935. 140 s. +  Nilsson, 
A. / Wildte, F., Alingsås med omnejd. 1925. 25 s., karta. + Knös, A., Om det gamla och nya Alingsås. 
Översättning och faksimiltryck. 1986. (4), 60 s.



11

307	 Det vilda Risveden. 1990. 97 s. Pbd.
308	 Ewald G., Svenska vårdträd. I-II. 1945. 132 + 135 s. Upplaga 100 ex. 50 ex. är på papper med vattenstäm-

pel och numrerade. Detta är nr. 42.
309a	Ewald, G., Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 240 s., annonsbilaga. 

Linnebd. b) Do. Utan annonsbilaga. Hklbd.
310	 Fria Nattvardsgångar och Lekmannadop inom Nårunga pastorat åren 1877-1927. 1927. 15 s. + Några 

anteckningar för Eklanda-Siene Missionsförenings Minnesfest den 2 sept. 1917. 1867-1917. 1917. 14 s.
311	 Hallberg, E., Den goda viljans bygd. Alingsås och Sjöbygdens historia. 2019. 208 s. Pbd.
312	 Hofberg, H., Genom Sveriges bygder. 1872. 450 s. Hklbd.
313	 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 72 s. 
314a	Korn, D., Där vägen börjar. 1997. 191 s. Pbd. b) do, Se himlen genom taket. 2002. 144 s. Pbd. Sk.omsl. c) 

do, De som aldrig sett havet... 2002. 224 s. Pbd. Sk.omsl. 
315a	Korn, D., Folkkultur. Tradition och gammaldags liv i socknarna Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp och 

Bollebygd. 1981. 227 s. Linnebd. b) do, Återbesök på böggda – minnen från 1980-talets 1800-tal. 1994. 137, (7) 
s. Pbd. c) do, Dolt land. Färgstarka människor i ålderdomliga miljöer vid 1900-talets slut. 1999. 91, (5) s. Pbd. 

316	 Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. 
317	 Lindblad, Carl S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. 1897. 143 s. Hklbd.
318	 Lindgren, N., Magister Lindgrens historik över Lerums socken. 1992. 139 s. Pbd.
319	 Linell, K., Alingsås landsf. och Rödene. I. 1958. 132 s. + Beskrivning över Alingsås. 1934. 48 s. + Berg, G., 

Släkten Berg, Nääs-släkten. 1967. 92 s., tab. + Rosenström, P. H., Alingsås i gamla vykort. 1996. (78) s. Pbd. 
+ Alingsås Tidning. Nr 61 år 1898. + Alingsås 300 år. Göteborgs-Posten. N:O 315.

320	 Linnarsson, L., Risveden. 1961. 239 s. Linnebd. + do, Gräfsnäs. 1955. 158 s. 
321	 Lundin, C. / Strindberg, A., Gamla Stockholm. 1882. xii, 638 s. Dek. origklbd.
322	 Lycke, U., Alingsås segelsällskap 125 år. 1879-2003. 2003. 328 s. Pbd.
323a	Malmeström, E., Carl von Linné. 1964. 389 s., 12 plr. Klbd. + Ribbing, E., Carl von Linné. 1918. 291 s., 14 

plr. Hklbd. + Öländska och Gotländska resa. + Lapplandsresan. + Västgötska och Bohuslänska resan. + fem 
ytterligare skrifter av Linné. b) Linné, C. von, Caroli Linnaei Systema naturae. A photographic facsimile of 
the first volume of the tenth edition (1758). Regnum animale. 1939. 824 s. Klbd.

324	 Olander, G., Studier över det inre tillståndet i Sverige under senare delen av Karl XII:s regering med 
särskild hänsyn till Skaraborgs län. 1946. 157 s.

325	 Potatis i Norden. En beskrivning av gamla potatissorter bevarade hos Nordiska genbanken. 2001. 231 s. 
Pbd. Sk.omsl. 

326	 Romdahl, Axel L., Göteborgs konstmuseum. 1925. 319 s. Hfrbd. Övre guldsn. Kassett.
327	 Rosenström, P. H., Alingsås - en småstad i bild. 1982. 118 s. Pbd. + Åsén, K., Min stad Alingsås. 1989. 72 s. 

Pbd. + Andreasson, E., m.fl., Caféer i Alingsås. 1995. 44 s. + Berg, G., Tollered – ett brukssamhälles up-
pkomst och utveckling. 1978. 52 s. 

328a	Stråle, G. H., Alingsås Manufakturverk. Ett bidrag till den svenska industrins historia under frihetstiden. 
1884. 340 s. Ngt nött hfrbd. Tryckt i 150 ex. b) Do. Ryggen lagad. Med J O Wedbergs och Henrik Lö-
wenadlers exlibris.

329	 Ström, P-U m.fl., Bageristaden. Alingsås bagerier under fyra sekler. 2015. 112 s. + Zethelius, M., Husen 
kring torgen. Alingsås under fyra sekler. 1994. 89 s.

330	 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. 384 s. Klbd.
331	 Swanberg, P. O. m.fl., Tranan. Studier i den euroasiatiska tranans biologi. 1993. 167 s. Pbd. 
332	 Thorbjörnsson, H. m.fl., Nääs i äldre tider. 1985. 126 s. Klbd.
333	 Västergötland. Ny uppl. Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Hfrbd. Övre guldsn. Pappkassett.
334	 Wimarson, N. (utg.), Göteborg. En översikt vid trehundraårsjubileet 1923... 1923. 978 s., karta. Vackert 

hfrbd. Tillskrift: “Till Torsten Nothin den 23 december 1941…”.
335	 Andersson, B. m.fl., Ekonomi och musik i 1700-talets Göteborg. En tidsspegel utifrån en samtida dagbok. 

2005. 216 s. + CD. Förl.bd.
336	 Areschoug, F. W. C., Skånes flora innefattande de fanerogama och ormbunkartade växterna. 1881. 585 s. 

Nött skrbd. + Weimarck, H., Skånes flora. 1963. 720 s. Klbd. Sk.omsl.
337	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. Bete och boskap i hage och vallskog. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
338	 Aronsson, M., Torneträskområdets kärlväxter. 5:e uppl. 1999. 59 s. Namnt.  + Ljungqvist, J. E., Mästermyr. 

En växtekologisk studie. I. A.a. 1914. 57 s., 6 plr. Klbd. + Du Rietz, E., Linné som myrforskare. 1957. 80 s., 
10 plr. Delvis ouppsk. Ded.

339	 Backman, C. J., Elementarflora öfver Vesterbottens och Lapplands fanerogamer och bräkenartade växter. 
1878. 266 s. Mycket slitet hfrbd. Namnt. Anteckn. i blyerts. Namnstpl på bakre pärmen. 

340	 Barnböcker. Bunt med 5 böcker med von Linné-teman.
341	 Berglund, K., Jag tänker på Linné. Han som såg allt. 2007. 407 s. Förl.bd. Nött rygg. Förf.hälsn.
342	 Bergqvist, S., Sotenäsets flora. 1994. 162 s. + Bernström, G., En frisk och blomstrande perenn. Botaniska 

Föreningen i Göteborg 1919-1989. 1989.144 s. Laminatbd. Namnetikett. 
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343	 Blomgren, E. (red.), Bohusläns flora. 2011. 731 s, karta + litet häfte i plastficka: Mina bohuslänska växter. 
Klbd. Sk.omsl.

344	 Blomgren, E. (red.), Botaniska utflykter i Bohuslän. 2006. 221 s. Laminatbd. 
345	 Broberg, G. / Lindell, G. (red.), Till livs med Linné. Om mat, hälsa och levnadskonst. 2007. 279 s. Förl.bd. 

Sk.omsl.
346	 Casson, A. / Jacobsson, R. (red.), Carl Linnaeus. Dalaresan tillsammans med Bergslagsresan. 2007. 320 s. 

Förl.bd.
347	 Corneliuson, J., Botaniskt latin. Namnskicket. Botaniska Föreningen, Göteborg. 1986. 151 s. Maskin-

skrivet.  + Latinska uttalsregler och betoningsregler. 22 s. Kopior. 
348	 Ekstam, U. / Forshed, N., Råshult under Linnés tid. 2006. 112 s. Förl.bd. + Borg, I. / Hald, F., I Naturens 

Riken. Linnés liv och verk. 2005. 177 s. Förl.bd.
349	 Erixon, S., Sveden, en bergsmansgård i Stora Kopparbergslagen. 1934. 70 s., 4 utvikb. kartor. Reva. Nött 

pergrbd.
350	 Flora i Skåne. Bunt med 5 olika skrifter.
351a	Forsberg, L., Kaos von Linné. En utställning om att ordna världen… Utställningskatalog. 2007. Ca 110 s. 

(Katalogen trycktes i 26 000 ex. 150 av dessa numrerades och förpackades i en låda. Detta är nr 105). b) 
Do. Utan låda.

352	 Fries, E. m.fl., Anteckningar öfver de i Sverige växande ätliga Svampar, hvilka, med Vidtberömda Filos. 
Facultetens tillstånd,… 1856. Del 1-8. 8 nötta häften i en pappersmapp där del 2 och 4 är kopierade.

353	 Fries, E., Corpus florarum provincialium Sueciae. I. Floram Scanicam. 1835. xxiv, 394 s., utvikb. tab. Nött 
hfrbd. Namnt.

354	 Fries, E., Kassett, vars rygg är uppmärkt Elias Fries 1794-1878, fylld med material om bl.a. släkten Fries 
och småtryck från 1800-talet.

355	 Fries, E., Summa vegetabilium Scandinaviae. [Del 2]. 1849. Sid. 261-572. Klbd. Blyertsnot.
356	 Fries, E., Synopsis generis lentinorum. 1836. 15 s. Osprättad.
357	 Georgson, K. m.fl, Hallands flora. 1997. 798 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. 
358	 Gulden, G. / Schumacher, T., Giftiga svampar och svampförgiftningar. 1980. 163 s. Klbd.
359	 Göteborgs Svampklubb. Årsskrifterna 1971-1997 i 5 klbd. 
360	 Hagman, T. / Zachrisson, I., Utblick från en gårdsplan. 2001. 192 s. Förl.bd. Sk.omsl.
361	 Hamberg, E., I Carl von Linnés fotspår. Svenska Linnésällskapet 100 år. 2018. 256 s. Förl.bd.
362	 Hayek, G. von, Grosser Volksatlas der Naturgeschichte. Aller drei Reiche. 1885. 85 s., 120 färgplr. Nött och 

fläckigt klbd. Folio. 
363	 Herbationes Upsalienses. Protokoll över Linnés exkursioner i Uppsalatrakten. I. Herbationerna 1747. 

1952. 68 s., karta. + Frödin, J., Med Linné på östsvenska strandängar. 1958. 59 s. Namnt. 
364	 Hjelt, O. E. A., Carl von Linné som läkare och hans betydelse för den medicinska vetenskapen i Sverige. 

1877. 4, 148, 3 s. Nött och ant. på omslaget.
365	 Hortus Linnaeanus. An enumeration of Plants cultivated in The Botanical Garden of Upsala during the 

Linnean Period. Compiled by H.O. Juel. 1919. 127 s. 
366	 Hultén, E. / Fries, M., Atlas of North European Vascular Plants. North of the Tropic of Cancer. 1986. 498 

+ 499-968 + 969-1172 s. 3 konstskbd.
367	 Hörmander, O. / Lindström, B., Guldtid och Kristid. Trollhättan möter världen 1916-1936. 1987. 266 s. Konst-

skbd. Förf.hälsn.
368	 Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn blir Sveriges kraftstad. Trollhättan växer till stad 1896-1916. 

1985. 235 s. Konstskbd. Förf.hälsn.
369	 Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn och Magnus Åberg. Trollhättan tar form 1860-1896. 1982. 209 s. 

Konstskbd.
370	 Johansson, H., Trollhättan. Samhälle i expansion.1987. 195 s. Förl.bd. Förf.hälsn.
371	 Karsten, P. A., Band innehållande flera småskrifter av botanikern Karsten.
372	 Karsten, P. A., Kritisk öfversigt af Finlands Basidsvampar. Bidrag till kännedom af Finlands natur och 

folk. 1889. 482 s. Nött hfrbd. Exl. + do, Rysslands, Finlands och den Skandinaviska halföns hattsvam-
par. Bidrag till kännedom af Finlands natur och folk. 1879. 571, xix, 257 s. Hklbd.

373	 Karsten, P. A., Mycologica Fennica. Bidrag till kännedom af Finlands natur och folk. 1871. 140 s. Nött 
hfrbd. Namnt. Exl.

374	 Karsten, P. A., Finlands Basidsvampar, med nio taflor och sex bilder i texten.  1899. 186 s., 9 plr. Klbd. Exl.
375	 Krok, Th. O. B. N., Bibliotheca Botanica Suecana. Svensk botanisk litteratur från äldsta tider t o m 1918. 

1925. xvi, 799 s. Klbd. Namnt. Exl. Två smärre klippskador.
376	 Lange, Th., Jämtlands kärlväxtflora. 1938. 204 s., karta. Klbd. + Kilander, S., Kärlväxternas övre gränser på 

fjäll i sydvästra Jämtland samt angränsande delar av Härjedalen och Norge. 1955. 198 s. + bil.1 Diagram 
1-61. Ded.

377	 Larsson, D., Vid fallen. Om Trollhättebygdens historia. 2011. 403 s. Förl.bd. Namnt.
378	 Lilja, N., Skånes flora, innefattande Skånes vilda och odlade växter. 1870. 528 + 529-1018 s. 2 hfrbd.
379	 Linder, J., Flora Wiksbergensis. Bearb. och kommenterad av C-J Clemedson. 1972. 115 s. 
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380	 Lindgren, N. O. m.fl., Bot för Boskapssot. Svensk veterinärmedicin 200 år. 1975. 302 s. Förl.bd. Sk.omsl. 
Namnt.

381	 Linné, C. von, Caroli Linnaei Flora Dalekarlica 1734. 1873. S. I-III. Prefatio: V-VIII. 130 s. Mycket trasig 
rygg. + Fries, Th. M, Linné. Lefnadsteckning. Förra delen. 1903. 364, 48 s. Namnt. Hfrbd. 5 upph. bind. 
Inklistrad bild på Th. M Fries på främre pärmens insida. + Do. Senare delen. 1903. 444, 46 s. Hfrbd. 5 
upph. bind. Några lösa sidor. 

382	 Linné, C. von, Carolus Linnaeus Flora Anglica 1754. Faks. Utg. 1977. 29 s. + do, Indelning i Ört-Riket 
efter Systema Naturae på swenska öfwersatt. 1777. Faks.utg. 1976. 158, 16 s., 3 plr. Inb. + Hagberg, K., 
Linneansk linje. 1963. 159 s. Löst exl.

383	 Linné, C. von, Carolus Linnaeus Systema Naturae. Ed.I MDCCXXXV. Faks.utg. 1977. (23) s. Klbd. Folio. 
58x25 cm. Sidorna går att veckla ut. 

384	 Linné, C. von, Flora Lapponica 1737. Faks.utg. 1977. (37), 372, (38) s., 12 plr. Klbd. + Carl Linnaeus Lap-
plandsresa år 1732. Ill. av G. Brusewitz. 1975. 276 s. Klbd. Sk.omsl. + Gullander, B. (utg.) Linné i Lappland. 
Antologi. 2:a uppl. 1977. 166 s. Inb. Sk.omsl. 

385	 Linné, C. von, Nemesis Divina (Den gudomliga vedergällningen). Utg. av E. Malmeström och T. Fredbärj. 
1968. 242 s. Klbd. Sk.omsl. 

386	 Lundell, S. / Nannfeldt, J. A., Fungi exsiccati Suecici, praesertim Upsalienses. Svenska svampar, särskilt från 
Upsala-trakten. 1934-1997. Fasc. I-LXXII. 4 klbd.

387	 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1947. 400 s., 6 plr. Klbd. 
388	 Martinsson, K. / Ryman, S., Hortus Rudbeckianus. An enumeration of plants cultivated in the Botanical 

Garden of Uppsala University during the Rudbeckian period 1655-1702. 2007. 219, (5) s. Ded. 
389	 Martinsson, K., Linnés blomsterur. 2004. 126 s. Förl.bd. + Manktelow, M. / Svanberg, I., Växter i Linnés 

landskap. 2004. 148 s. 
390	 Nyberg, G., Clas Alströmer. Vetenskapsman, mecenat, patient. 2011. 352 s. Förl.bd. Sk.omsl. Namnt.
391	 Olsson, K-A. m.fl., Floran i Skåne. Vegetation och utflyktsmål. 2003. 489 s. Klbd. Sk.omsl. + Weimarck, H. 

och G., Atlas över Skånes flora. 1985. 640 s. Förl.bd.
392	 Petrén, K. (promotor), Inbjudning till Medicine Doktors Promotionen i Uppsala domkyrka den 24 maj 

1907. Innehåll: Linnés Dietetik. Utg. av A.O. Lindfors. 1907. (2), viii, 167 s. + Collegium Diaeteticum eller 
Academiska föreläsningar öfver Diaeten af Carl Linneaus. 248 s., bil. 15 s. 1907. Häftad, lös i ryggen.  + Fries, 
E. / Fries, Th. M., Carl von Linnés anteckningar öfver Nemesis Divina. Ny uppl. 1878. 72 s. Trasig rygg. 

393	 Pettersson, B., Dynamik och konstans i Gotlands flora och vegetation. A.a. 1958. 288 s. + Rosvall, S. / 
Pettersson, B., Gotlands orkidéer. 1951. 102, (5) s., 20 plr. Hfrbd. 

394	 Ribbing, E., Carl von Linné. 1918. 291 s. Hfrbd. Namnt. + Blunt, W., Carl von Linné. 1977. 256 s. Klbd. 
Sk.omsl. + Hagberg, K., Carl Linnaeus. 1939. 324 s. Klbd. Bleknad rygg. + Carolus Linnaeus 1707-2007. 
Stenbrohult i forntid och nutid. Del XIX. Utg. hembygdsför. Linné. 2007. 223 s. Inb.  

395	 Ricken, A., Die Blätterpilze (Agaricaceae). Deutschlands und der angrenzenden Länder, besonders Oes-
terreichs und der Schweiz. Mit 112 kolorierten Tafeln nach naturtreuen Vorlagen des Verfassers. 1915. 
Band I. Text. 480 s. + Band II. Abbildungen. 112 färgpl. Två vackra hfrbd. Namnt. Exl. Band II något 
solblekt på fr. omsl. övre del. 

396	 Rudbeck d.y, O., Iter Lapponicum. Skissboken från resan till Lappland 1695. Del I. + Del II. Kommen-
tardel med utgåva av O.Rudbeck d.y:s resedagbok och med kommentarer av T. Anfält med flera. Faks.utg. 
Nr 585/4000. 1987. Hfrbd. 5 upph. bind. Folio. Placerade i en kapsel. Nyskick.

397	 Rudbeck d.y, O., Portföljen. Innehåller 35 lösa fågelplanscher. + Kommentar av G. Brusewitz och T. 
Anfält. Denna kommentardel medföljer den originaltrogna faksimilutg. av samtliga fågelplanscher i Olof 
Rudbeck d.y.:s Portfölj. Faks.utg. Trycktes 1988 i en begränsad upplaga med minst nio färger på ett spe-
cialtillverkat papper. 

398	 Rühling, Å., Floran i Oskarshamns kommun. 1997. 328 s. Laminatbd. 
399	 Skottsberg, C., Meddelanden från Göteborgs Botaniska Trädgård. XVI. 1944-1946. 1946. 288 s.
400	 Smitt, J. W., Skandinaviens förnämsta ätliga och giftiga svampar. 1863. 72 s. Mycket nött, fläckigt och tra-

sigt hft. Stpl.
401	 Stenberg, L. (red.), Norrbottens flora. Bd I. 2012. 280 s. + Do. Bd III. 2010. 198 s. Laminatbd. 
402	 Stjernström, P., Ung man fyller 300 år. Om Linné 2007 – jubiléet som siktade mot framtiden. 2009. 179 s. 

Klbd. + Malmeström, E., Carl von Linné. Geniets kamp för klarhet. 1964. 389 s. + Uddenberg, N., System 
och passion. Linné och drömmen om Naturens ordning. 2007. 255 s. Klbd.  

403	 Svanberg, I., Linneaner. Carl von Linnés lärjungar i Sverige. 2006. 372 s. Pappbd. Sk.omsl. + Selander, S., 
Linnélärjungar i främmande länder. 1960. 90 s.

404	 Sätherberg, H., Blomsterkonungen. Bilder ur Linnés lif. Ill. av Carl Larsson. 1879. 137 s. Vackert, men slitet 
bd (P. Herzog, Stockholm).

405	 Söderlund, S., Blomstervandringar i Linnés sällskap. 2004. 192 s. Förl.bd.
406	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. En arkeologisk guidebok. 2004. 250 s. Förf.hälsn.
407	 Theutenberg, B. J., Doktor Johannes Copp von Raumenthal. Ett livsöde i reformationens spår. 2003. 175 s. 

+ Hagberg, J. (red.), Ora et Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Förl.bd.
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408	 Tidskriftssamlare med ett 30-tal småskrifter av Nils Fries, Sigvard Fries, Th. Magnus Fries, Robert Fries, 
Thore C.E. (övr). 

409	 Trollhätte-Gillet, Historia och Historier om “STRANNA”. Trollhätte-Gillets skriftserie 1-10. 1981-2008. 
10 konstskbd.

410	 Trollhätte-Gillet, Trollhättan i bild förr och nu. 2005. 120 s. Konstskbd.
411	 Två kapslar med totalt ett 90-tal småskrifter och särtryck avseende kärlväxter i Västergötland.
412	 Västgötalitteratur. Två kassetter, vars ryggar är uppmärkta Västgötalitteratur, fyllda med småskrifter. 
413	 Wallenquist, A., Carl von Linnés lärjungar i Östergötland. Idé och handling. 2007. 219 s. Förl.bd.
414	 Andersson, L., Grästorps handel i annonser och reklam 1860-1960. 2007. 352 s. Laminatbd. Ded.
415a	Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd. b) do, Stenmur´n. 1980. 335 s. Klbd.
416	 Baljeredsboken förr och nu. 2008. 138 s., karta i plastficka. Laminatbd.
417	 Beerståhl, N-F., Väbjörnstorps-släkten. 1985. 211 s. Namnt.
418	 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 2:a uppl. 1983. 167 s. Klrbd. Löst blad. 167 s. + do, Gamla västgötaord. 1981. 

192 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Klbd. Sk.omsl. + do, 
Västgöta-Bengtssons ”Historiska ordbok”. 1993. 216 s. Laminatbd. + do, Binneberg år 1710. 1950. 28 s.

419	 Bilder från Nossebro förr och nu. Årsskrift utg. av Nossebro hembygdsför. Nr 1/89, 2/90, 3/91, 4/92, 
5/93, 6/94, 7/95, 8/96, 9/97, 10/98. Inbundna i ett hfrbd. + Bilder från Nossebro. Nr 11/99 + 12/00.

420	 Björkquist, N. (red.), Skarstad – en hembygds- och sockenbok. 1970. 317 s. Klbd. + Skarstad III. Besök 
i stugor o gårdar. 344 s., karta i plastficka. Klbd. + Skarstad. Besök i stugor o gårdar. Komplement till 
Skarstadsboken 1970. 52 s.

421	 Braun, W. von, En löjtnants händelser. 1912. 127 s. Klbd. Namnt. Exl. 
422	 Bärebergsboken. 1991. 294 s. Laminatbd. + Bärebergs brand 100 år. Bärebergs med flera socknars brand-

försäkringsförening 1870-1970. 1970. 36 s.
423	 Cederbom., E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. 427, (6) s. Inb. + Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne 

härad i Skaraborgs län. Faks.utg. 1990. 147 s.
424	 Claeson, H., Rylanda säteri – ett gårdsöde. 1975. 60 s. + Härnelius, R., Anders Persson från Essunga – 

torparen som blev riksdagsman. 1971. 56 s. Klbd. Namnt. + Tilander, G. (utg.), Dagbok skriven av en 
skaradjäkne från Borås 1695. 1963. 123 s. Inb. (Gamla dagböcker I). 

425	 En inventering av torp och backstugor i Tranum samt Tranum mellan åren 1900-1960. 1996. 228 s.
426	 Främmestad – vår hembygd. Årsskrift. 1985-1991, 1993-2001. + Främmestads egendom. (Särtr. ur Sven-

ska slott och herresäten vid 1900-talets början). 2 ex.  
427	 Hylander, I., En västgötsk allmogesläkt under 250 år. Olstorpssläkten från Stora Mellby. 1976. 192 s. Klbd.
428	 Högemark, K., Skola i Bondeland. Vara folkhögskola 1915-1995. 1995. 144 s. Inb.
429	 “Hörer till Såtenäs”. Såtenäs torpinventerare. 1996. 172 s. Laminatbd.
430	 Jacobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i plastficka. Laminatbd.
431	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Inb. Exl. + Levenstam, T., Seder och sägner i det gamla Västergötland. 1980. 136 

s. Klbd. Sk.omsl. (Levene-bygden).
432	 Kinnekullebygd – en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl.
433	 Kjelldorff, B. I. W., By och bygd i förvandling. En västgötabys tusenåriga historia. (Delebäck, Skagern, 

norra Västergötland). 1999. 318 s. Laminatbd. Ded.
434	 Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi över Västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Laminatbd. + 

Västergötland i litteraturen. Västgötaförfattare från 1700-talet till nutid. 1978. 352 s. Klbd. Sk.omsl.
435	 Lidköpingsboken. Fotografier från en älskad stad. 2004. 284 s. Inb.
436	 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 

73 s. Trasig rygg. Exl.stämpel på framsidan. 
437	 Lindquist, I., Religiösa runtexter. II. Sparlösa-stenen. 1940. 213 s., 8 pl.  
438	 Ljungström, W., Mina radiohistorier på västgötska. 1933. 43 s. Ded. + do, Mina västgötahistorier i radio. 

2:a uppl. 1933. 109 s.
439	 Residensets kokbok. Mat från väst till vardag och fest. 1999. 199 s. Laminatbd.
440	 Rörstrand. Sveriges äldsta keramiska signatur. Rörstrandsmärket från 1739 fram till våra dagar. Exl. + 

Rörstrand. Sveriges äldsta keramiska signatur. Dekorförteckning 1850-1968. 14 s. 1969. Exl. + Rörstrand. 
Sveriges äldsta keramiska signatur. Dekorförteckning 1850-1970. 1970. (18) s. Exl. (Särtr. ur Lagercrantz: 
Iris, Vineta och Gröna Anna).

441	 Skaraborgs Läns Hushållningssällskaps Tidning. 1887: jan-dec. 329 s. Hfrbd. Gulnad inlaga. 
442	 Skaraborgsbygden. Slättbygden. Del IV. Vadsboslätten, Skaraslätten,  Varaslätten. Samlingsverk 1925-1931. 

655 s. Hfrbd.
443	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Värmland, Dalsland. 1-2. Allhem. 1968. 435 + 383 s. 2 konst-

skbd. Sk.omsl. Namnetikett.
444	 Strömberg L. G., Främmestad. Västgötaminnen. 1900-talet som vi minns det. I-II. 1999. 120 + 140 s. 2 hft. 

Exl.
445	 Tengeland, F., Sommaren med sjunde. Skaraborgskompaniet som drog i fält på Dal 1940. 1978. 199 s. Klbd. 

Exl.
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446	 Thörner, S., Granne med Glädjen. 1993. 242 s. Laminatbd. + Jerstedt, S. (red.), Statarliv i Skaraborg. Ba-
kom plog och harv… 1980. 88 s.

447	 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter. Bl.a. VFT 2009-2010, 2013-2014, 2015-2016, 2017-
2018,  Västgötaljud 1 (Cd-skiva. 2011), Lundahl: Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XV. Viste härad. Ter-
ritoriella namn (1964) och Djerf: I Guds tjänst genom 100 år. Grästorps Missionsförsamling. 1892-1992 
(1992).  

448	 Åse och Viste hembygdsförenings årsskrift. Nr 1-59. 1953-2019. (Grästorp). + Åse och Viste kretsavdeln-
ing (Hushållningsgille) 1855-1955. 11 s. (Särtr. ur Skaraborgs läns hushållningssällskaps tidning. 2/55). + 
Johansson, E. L., Åse och Viste härads sparbank, Grästorp 1876-1976. 1975. 96 s.

449	 Attman, A. m.fl., Forsmark och vallonjärnet. 1987. 288 s. Pbd. Sk.omsl. Utgallrat bibl.ex.
450	 Carlsson, K., Var går gränsen? Arkeologiska uttryck för religiösa och politiska aktörer i nuvarande Västs-

verige under perioden 1000-1300. 2007.  252 s. Pbd. Sk.omsl. + Brånell, U., En enkel historia. Nya grepp 
på gamla mysterier. 2013. 96 s. + Sjöberg, J. E., Tusentals fynd från hundratusentals år. En resa i tid och 
rum genom Stadsmuseets arkeologiska samlingar. 1998. (6), 162 s. Pbd. Sk.omsl.

451	 Diamond, J., Den mänskliga apans uppgång och fall. En bok om människans historia och kultur i ett bi-
ologiskt perspektiv. 1993. 416 s. Pbd. + Fichtelius, K. E. / Wilsson, L., Om människan. Ursprung, särställn-
ing, vägval. 1999. 238 s. Pbd. Sk.omsl. + Poirier Martinsson, R., Sånt är livet. Om vetenskapens sökande 
efter livets början. 2005. 348 s. Pbd. Sk.omsl.

452	 Hamilton, U. / Hamilton, J., Gryl. Fädernas urkraft. 1997. 127 s. Pbd. + do, Gaia - våra fäders jord. 1991. 
121 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Oera-Linda. En fornfrisisk krönika. 1992. (4), 127 s. 

453	 Hamilton, U. / Hamilton, J., Jordpuls - fädernas gåtfulla kraft. 1986. (4), 174 s. Pbd. Sk.omsl. Hårt nött 
sk.omsl.

454	 Hamilton, U. / Hamilton, J., Vänerns goter-saga. 1984. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Stenring  - fädernas 
glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl.

455	 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
1899. 148 s. Faks.utg. 1990.

456	 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 387 s. 
457	 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Inb. + 

Liljenroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s. 
458	 Mjöberg, L., Heliga marker. Forna dagars platser för offer, rit och bön. 1997. 151 s. Pbd. Sk.omsl. + Har-

pur, J., Heliga platser. Möten mellan himmel och jord. 1996. 240 s. Pbd. Sk.omsl.
459	 Olausson, M. (red.), En bok om husbyar. Utg.: Riksantikvarieämbetet. 2000. 192 s. 
460	 Palm, R., Vikingarnas språk. 750-1100. 2004. 523 s. Pbd. Sk.omsl. 
461	 Read, P. P., Tempelriddarna och korstågen till det Heliga landet. 2003. 390 s., 8 plr. Pbd. Sk.omsl.
462	 Råsled, B., Landet söder om Vänern. 2014. 238 s. + do, Landet Vädermark, Beowulfs Swiorice. 2014. 248 s. 

+ do, Götland. Språkområdet Götland och dess forntida ¨internationella relationer¨. 2008. 105 s. + do, 
Götalandshypotesen under forntid - högmedeltid. 2016. 73 s. 

463	 Skara. I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara stift i ord och bild. Del 2. 
Biografisk avdelning. 1948. 460 s. Hfrbd. 

464	 Stålsjö, D., Svearikets vagga. En historia i gungning. 1983. 159 s. Klbd. Sk.omsl. + Ander, S-E. m.fl., 
Sveriges födelse. Västergötland, Östergötland, Uppland?  1984. iv, 180, (2) s.

465	 Tusen år i Europa. 1-4. 1999-2004. 362 + 317 + 303 + 532 s. 4 pbd. Sk.omsl. 
466	 Västergötland. 7 böcker, bl.a. Johansson: Vedumsbygden (1954), Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 

(1977, pbd) och Sockenbeskrivningar 1818-1843 (1982, linnebd). 
467	 Wilkinson, P., Myter & legender. En illustrerad handbok om ursprung och innebörd. 2011. 352 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Myter och mysterier. 1984. 320 s. Pbd. Sk.omsl. Utgallrat bibl.ex.
468	 Björklund, I., Christina Gyllenstierna. 1947. 327 s. Klbd. (Historisk roman). 
469	 Blomgren, S., Herrgården Kråk. 1954. 66 s. (Särtr. ur VFT). + Hallbäck, S. A., m.fl.,  Glimtar från Lundsb-

runn. 1974. 60 s. Bortklippt namnt. å försättsblad.
470	 Bromee, B., Ätten Posses historia 1500-1625. 1960. 361 s. 
471	 Dalgren, L. (utg.), Karlskoga historia 1586-1936. 1936. 479 s. 
472	 Erdmann, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. 1926. 388 s. Ngt snedläst.
473	 Fredriksson, K., Fogden Brynte Rahm. Tidsbilder från Vartofta och Frökinds härader på 1660-talet. 1977. 

126 s. + Sköld, H., Ranstads gästgivaregård 1684-1859. 1976. 32 s.
474	 Gillingstam, H., Ätterna Oxenstierna och Vasa under medeltiden. Register. 1953. S. 841-911. 
475	 Hall, F., m.fl., Ryssnässläkten. 1960. 560 s. Klbd. + Euler-Chelpin, S. von, Släkten Kjersén. 1972. 53 s. + 

Bjuggren, S. E., Släkten Bjuggren. 1954. 52 s. + Skogsjö, H., Familjer i Edsele 1694-1808. 1987. 110 s.
476	 Hammar, M., Släkten Dahlerus. Biografiska anteckningar. 1944. 213 s., 2 bil. Loss i rygg.
477	 Hammarstrand, E., Släkten Hammarstrand från Loftahammar. 1962. 160 s. 
478	 Hedberg, A., Släkten Hedberg från Edsvära i Västergötland. 1940. 50 s. + Linton, C. O., O. P. Anderson, 

Linton och Rosenhoff. Släktutredning. 1963. 112 s. + Slägtföreningen för de adliga ätterna Lilliehöök af 
Fårdal och af Gälared och Kolbäck. Protokoll … 1915. 1916. 10 s.



16

479	 Hellström, B. H., Kort handledning i Heraldik. 1941. 112 s. Klbd. 
480	 Jordfolket. En bok om Sveriges lantarbetare. 1955. 767 s. Hklbd. Med tusentals bilder och personuppgifter.
481	 Lagerberg, L., Lars Jonsson Lagerbergs descendenter. 1915. 122 s., 1 pl.
482	 Levenstam, T., Almanackan som kulturbärare. 1984. 144 s. Pbd.
483	 Lilliestierna, A.E., En åttiårings minnen. Faks.utg. 1978. 221 s. Laminatbd. + Lloyd, L., Svenska allmogens 

plägseder. Faks.utg. 1979. 264 s. Pbd.
484	 Lindahl, G., Magnus Gabriel De la Gardie - hans gods och hans folk. 1968. 88 s.
485	 Lyttkens, Y., Domen över Magdalena Rudensköld. 1950. 253 s. 
486	 Mattisson, A-C., Medeltida nordiska borg- och sätesgårdsnamn på -holm. A.a. 1986. 232 s. + Welander, S., 

Herr Aage Axelssons (Thott) jordebok. 1957. S. 48-74. Särtr.
487	 Müllern-Aspegrén, U., m.fl., Anteckningar om släkten Aspegrén. 1934. 71 s., bilaga. + Wernstedt, F., II. 

Släkten Hesselgren-Silfverstolpe ursprung… III. Släkten Maskolls äldre led. 1946. 19 s. Särtr. ur Släkten 
Silfverstolpe och dess ursprung…

488	 Nevéus, C., m.fl., Ny svensk vapenbok. 1992. 191 s. Klbd. Sk.omsl.
489	 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i 

Västergötland. 1975. 192 s. 
490	 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Klbd. Sk.omsl.
491	 Silfving, J., Eksjö socken och stad under medeltiden och Vasatiden. 1946. 362 s. 
492	 Sjöberg, J., Mysteriet på Östersjön i det kalla krigets skugga. 2018. 534 s. Laminatbd. (Om M/S Kin-

nekulle). 
493	 Svensk hembygd - Skaraborgs län. 1938. 829 s. Hfrbd. Med mindre rostfläckar. Ngt nött pärmpapper.
494	 Svensk slägtkalender och svenska ättartal, årg. 1-14, 1885-1908. Personregister. 1976. (4), 483 s. Klbd. Med 

omsl.
495	 Söderberg, B., Släktkrönika. I-II. 1981-1982. 187 + 165 s. 2 pbd. Del III saknas.
496	 Uddgren, H. E., Karolinen Hugo Johan Hamilton. En lefnadsteckning. 1916. 56 s. Loss i rygg.
497	 Björlanda socken genom tiderna. 1955. 259 s., 1 pl., karta. Hklbd.
498	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Klbd.
499	 Evertsson, B., Torp och backstugor i Kärråkra socken. 1983. 102, (3) s. + Järpåsboken. 1979. 193 s. Klrbd. 

+ Vigård, F., Kantor Edgren berättar. 1981. 118 s. (Edåsa m.fl. orter).
500	 Gadd, C. J., Järn och potatis. 1983. 372 s.
501	 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. (2), 438 s. Laminatbd.
502	 Henel, A. J. von, Det anno 1729 florerande Swerige. Faksimiluppl. 1993. (6), xv, (13), 438 s. Laminatbd.
503	 Hova-Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd.
504	 Hägge, E., I lagens namn. Hallands södra domsaga under tre sekler. Protokoll berättar kulturhistoria. 1970. 

294 s.
505a	Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Klbd. b) Do. + Johansson, H., Barne Åsaka förr 

och nu. 1961. 275 s. 
506	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta. Laminatbd.
507	 Johansson H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. + Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 

1985. 79 s. + Jakobsson, I., En pojke från Larv. 1995. 208 s. Klbd. Sk.omsl. Signerat ex.
508	 Levenstam, T., Levenebygden. 1976. 624 s., 1 pl. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Fåglefelt, B., Från katekesförhör 

till folkskola. 1990. 118 s. 
509	 Lindblad, C., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. Faksimiltr. 1983. (4), 143, (5) s. + Andersson, B., 

Nödinge kyrka. Ur en offerkyrkas historia. 1963. 166 s., 10 plr. Klbd. Sk.omsl.
510	 Lindholm, A., Ena lusti hixtoria om Olle i Kroken som bytte säk te fästemöa på Falköpingsmarken. Göte-

borg. 1914. 30 s. Ngt nött.
511	 Norberg, A., Hierta på Främmestad. Kring en hundraårig brevsamling. 1959. 282 s., 1 pl. + Främmestad. 

1984. 14 s. (Särtr. ur Svenska slott och herresäten 1922).
512	 Om Ransberg - från äldsta tid till nutid. 1-2. 1981. 330 s. 2 hft. Ngt nötta ryggar.
513	 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. 1-2. Studier i västsvensk bebyggelsehistoria ca 1300-1600. 1-2. 1979. 

246 + 200 s.  2 hft.
514	 Svanström, I., Byborna. 1980. 206 s. Laminatbd. + Ullenius, G., Västgötska hembygdsforskare. 1956. 64 s.
515	 Sämgård, B., Norra Säm från forntid till nutid. 1996. 111 s. Laminatbd.
516	 Thyresson, B., 100 år med Bränninge-släkten på Ekhammar, 1875-1979. 1985. 109 bl. Stenciltr. + Torp i 

Vänga socken. 1982. 98 s. Stenciltr. + Bornefalk, E. & I., Freka-släkten. U.å. 32 s. + Vår hembygds skola. 
Ur skolans historia i Ornunga, Asklanda och Kvinnestads skoldistrikt. 1985. 54 s. Stenciltr.

517	 Torwald, A. & R., Bergum - en västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s. Laminatbd. + Wennström, 
E., Trollhättan - ung stad. 1975. 339 s. Klbd. Sk.omsl.

518	 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter. Bl.a. Byborna, Västgötapräster, Takebarn.


